

Årsredovisning för

Henrik Harlaut Design Group AB

556999-3610

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henrik Harlaut Design Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna 2023-10-01

Oscar Harlaut
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Henrik Harlaut Design Group AB, 556999-3610, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2015. Företaget utvecklar, producerar, marknadsför och säljer bl.a kläder. Försäljningen sker framförallt via web-shop.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget omsättningsökning beror på ett ökat antal produkter i kollektionerna och nya geografiska marknader. Företaget har från 2023-06-01 flyttat in i nya lokaler på Warfvinges väg 30A i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	13 799 495	8 528 117	3 500 303	1 635 756
Resultat efter finansiella poster	5 244 712	2 779 858	57 057	-44 015
Soliditet, %	81	69	50	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	2 366 463
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-900 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-1 008 241
Årets resultat		3 113 425
Vid årets slut	50 000	3 571 647

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 (1 008 241) kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	458 222
årets resultat	3 113 425
Totalt	3 571 647
disponeras för	
utdelning, 500 aktier * 490:-	245 000
överförs i ny räkning	3 326 647
Summa	3 571 647

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		13 799 495	8 528 117
Övriga rörelseintäkter		111 965	58 440
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 911 460	8 586 557
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 072 127	-2 166 814
Övriga externa kostnader		-3 002 322	-2 382 104
Personalkostnader	2	-1 430 992	-1 020 635
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
Övriga rörelsekostnader		-143 788	-212 068
Summa rörelsekostnader		-8 674 229	-5 806 621
Rörelseresultat		5 237 231	2 779 936
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 531	-
Räntekostnader		-50	-78
Summa finansiella poster		7 481	-78
Resultat efter finansiella poster		5 244 712	2 779 858
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 317 200	-587 000
Förändring av överavskrivningar		-	-16 667
Summa bokslutsdispositioner		-1 317 200	-603 667
Resultat före skatt		3 927 512	2 176 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-814 087	-362 774
Årets resultat		3 113 425	1 813 417

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	41 667	66 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		41 667	66 667
Summa anläggningstillgångar		41 667	66 667
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		137 285	451 988
Förskott till leverantörer		-	152 581
Summa varulager		137 285	604 569
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 936	26 604
Övriga fordringar		138 685	50 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 426	46 021
Summa kortfristiga fordringar		432 047	122 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 756 681	3 431 563
Summa kassa och bank		5 756 681	3 431 563
Summa omsättningstillgångar		6 326 013	4 158 757
SUMMA TILLGÅNGAR		6 367 680	4 225 424

2023101705957

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 st)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		458 222	553 046
Årets resultat		3 113 425	1 813 417
Summa fritt eget kapital		3 571 647	2 366 463
Summa eget kapital		3 621 647	2 416 463
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 904 200	587 000
Akkumulerade överavskrivningar		16 667	16 667
Summa obeskattade reserver		1 920 867	603 667
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		13 130	1 174
Leverantörsskulder		31 866	74 425
Skatteskulder		61 482	362 774
Övriga skulder		588 360	541 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 328	225 146
Summa kortfristiga skulder		825 166	1 205 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 367 680	4 225 424

2023101705958

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Löner och andra ersättningar:	1 102 595	784 909
Summa	1 102 595	784 909
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	321 550 36 074	229 940 -

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	125 000	125 000
Vid årets slut	125 000	125 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-58 333	-33 333
-Årets avskrivning enligt plan	-25 000	-25 000
Vid årets slut	-83 333	-58 333
Redovisat värde vid årets slut	41 667	66 667

Underskrifter

Sollentuna



2023-10-01

Erik Harlaut
Styrelseordförande



2023-10-01

Oscar Harlaut
Verkställande direktör



2023-10-01

Henrik Harlaut

2023101705960